О некоторых вопросах нефтегазовой отрасли

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 1999 года N
1978. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 13 апреля 2000 г. N
571 ~P000571.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 13.04.2000 №

.571
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О таможенном статьей 21
деле в Республике Казахстан" Правительство Республики Казахстан
постановляет:
      1. Количественно ограничить в 2000 году экспорт нефти (код ТН ВЭД СНГ (
2709 00 900) из Республики Казахстан в объеме 22 000 000 тонн.
      2. Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан:
      на основании заявлений экспортеров нефти утвердить годовой график
экспорта нефти;
      ежеквартально корректировать годовой график нефти с учетом загрузки
отечественных нефтеперерабатывающих заводов.
      3. Таможенному комитету Министерства государственных доходов
Республики Казахстан экспорт сырой нефти с территории Республики Казахстан
производить только на основании разрешений, выдаваемых Министерством
энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан на основании
вышеуказанного графика.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении 30 дней со дня
опубликования.
      Премьер-Министр
      Республики Казахстан
      (Специалисты: Склярова И.В.,
      Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан